
UCHWAŁA NR  1065/15 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2015 – 2028 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 

2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2015 – 2028 (zmienionej uchwałami: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - 

Nr IV/94/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., Nr V/116/15 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 

V/117/15 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr VI/135/15 z dnia 23 marca 2015 r., Nr VII/151/15 

z dnia 27 kwietnia 2015 r., Nr VIII/160/15 z dnia 18 maja 2015r., Nr X/176/15 z dnia 25 

czerwca 2015 r., Nr XII/186/15 z dnia 10 lipca 2015 r., Nr XIII/192/15 z dnia 27 lipca 

2015 r., Nr XIV/205/15 z dnia 07 września 2015 r., Nr XIV/206/15 z dnia 07 września 

2015 r., Nr XV/221/15 z dnia 28 września 2015 r., ; Nr XV/222/15 z dnia 28 września 

2015 r., Nr XVI/236/15 z dnia 30 października 2015 r., Nr XVI/237/15 z dnia 30 

października 2015r., Nr XVI/238/15 z dnia 30 października 2015 r., Nr XVII/255/15 z 

dnia 27 listopada 2015 r., XVIII/272/15 z dnia 14 grudnia 2015 r., XIX/280/15 z dnia 29 

grudnia 2015 r.; Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - Nr 161/15 z dnia 28 stycznia 

2015 r., Nr 178/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 287/15 z dnia 25 marca 2015 r., Nr 

291/15 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 359/15 z dnia 29 kwietnia 2015 r., Nr 423/15 z dnia 

27 maja 2015 r., Nr 495/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr 586/15 z dnia 29 lipca 2015 r., 

Nr 650/15 z dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 730/15 z dnia 30 września 2015 r., Nr 731/15 z 

dnia 30 września 2015 r., Nr 808/15 z dnia 30 października 2015r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z 

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028 pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Wojewódzkiego Zarządu 



Transportu, Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego, Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej i Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

 

Załącznik Nr 1a  

do uchwały Nr  1065/15 

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 31 grudnia 2015 r.  

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2015 – 2028 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

Dochody budżetowe w 2015 r. zmniejszają się o kwotę 7.377.655,53 zł. Zmiany te 

wynikają z: 

 

1. Zmniejszenia w 2015 r. dochodów majątkowych o kwotę 5.922.746,53 zł 

pochodzących z budżetu państwa na realizację zadania jednorocznego (00090) 

„Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81” – zmiana w 

budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1061/15 z 

dnia 30.12.2015r.;  

2. Zmniejszenia w 2015 r. dochodów bieżących o kwotę 116.856,00 zł pochodzących z 

budżetu państwa w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego – zmiana w 

budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1068/15 z 

dnia 31.12.2015r.; 

3. Zmniejszenia w 2015 r. dochodów bieżących o kwotę 1.338.053,00 zł pochodzących 

z budżetu państwa w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego – zmiana w 

budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1066/15 z 

dnia 31.12.2015r.; 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE 

 

Wydatki budżetowe w 2015 r. zmniejszają się o kwotę 7.377.655,53 zł. Zmiany te 

wynikają z: 

 

1. Zmniejszenia w 2015 r. wydatków majątkowych o kwotę 5.922.746,53 zł na 

realizację zadania jednorocznego (00090) „Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych 



pojazdów szynowych EN81” – zmiana w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 1061/15  

z dnia 30.12.2015r.;  

2. Zmniejszenia w 2015 r. wydatków bieżących o kwotę 116.856,00 zł  

w związku z realizacją przez ŚZMiUW zadań z zakresu usuwania skutków klęsk 

żywiołowych – zmiana w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 1068/15 z dnia 31.12.2015r.; 

3. Zmniejszenia w 2015 r. wydatków bieżących o kwotę 1.338.053,00 zł na refundację 

kosztów przewoźników transportu publicznego z tytułu dopłat do biletów ulgowych – 

zmiana w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 

1066/15 z dnia 31.12.2015r.; 

 

 

WYNIK BUDŻETU 

 

Wynik budżetu pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 


